
 

 

UCHWAŁA NR 1291/XLIII/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1283/XLII/2014 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 8 Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2014 do Uchwały Nr 1283/XLII/2014 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.01.2014r. zmienia się nazwę zadania poz. 6, 9, 13 oraz 60 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 6 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„UL. Julianowska – projekt + budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie 

do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów dł. ok. 100 m w rejonie 

skrzyżowania z ul. Julianowską”, 

WINNO BYĆ 

„UL. Julianowska–projekt+budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. Przesmyckiego w Piasecznie do 

ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragmentu ul. Kombatantów dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania 

z ul. Julianowską – realizacja etapowa (etap I, etap II, etap III, etap IV, etap V)”. 

2. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 9 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„UL. Geodetów –przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. od wsch. granicy działki dawnego Eko 

Mysiadła do ul. Julianowskiej, przebudowa kanałów deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz 

z odtworzeniem nawierzchni na całej szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej 

(projekt + budowa)”, 

WINNO BYĆ 

„UL. Geodetów –przebudowa wraz z infrastrukturą na odc. od wsch. granicy działki dawnego Eko 

Mysiadła do ul. Julianowskiej, przebudowa kanałów deszczowych w ul. Granitowej i Rubinowej wraz 

z odtworzeniem nawierzchni na całej szerokości ulic + oświetlenie i monitoring w ul. Granitowej 

(projekt + budowa) oraz projekt wraz z infrastrukturą ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetów do 

ul. Rubinowej”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 1352



3. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 13 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do Rowu Jeziorki wraz 

z chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 800 m oraz budową zbiornika retencyjnego”, 

WINNO BYĆ: 

„Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do ul. Uroczej wraz 

z chodnikami i oświetleniem o dł. ok. 900 m oraz budową zbiornika retencyjnego”. 

4. Zmienia się nazwę zadania pozycja nr 60 załącznika nr 8 

BYŁO: 

„Oświetlenie ul. Pod Lasem w Siedliskach”, 

WINNO BYĆ: 

„Oświetlenie ul. Do Lasu w Siedliskach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. 

z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie 

na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1352



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1352


		2015-02-18T14:10:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




